
 

 

UCHWAŁA NR IV/103/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 28 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu targowiska miejskiego w Elblągu  

przy ul. Pułkownika Stanisława Dąbka 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku  do Uchwały Nr XXXVI/787/2018 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 13 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu targowiska miejskiego w Elblągu przy ul. Pułkownika Stanisława Dąbka (Dz. 

Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2018 r. poz.4453) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Na terenie części targowiska pod nazwą „Mój Rynek”, którego przebudowa została zrealizowana 

z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w ramach poddziałania „Wsparcie 

inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, 

w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury” na operacje typu „Inwestycje w targowiska lub 

obiekty budowlane przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów” ustala się, że: 

1) powierzchnia handlowa targowiska przeznaczona dla rolników pod sprzedaż produktów rolno-

spożywczych wynosi 41%, 

2) liczba miejsc dla rolników wynosi 44 stanowiska, 

3) liczba sprzedających w przebudowanym targowisku wynosi 82 osobodni/rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 maja 2019 r.

Poz. 2408


		2019-05-10T10:41:21+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




